

 **CONAD**

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**
CITY

nei nostri punti vendita

✓ DA MERCOLEDÌ 14 A MARTEDÌ 20 MAGGIO 2025

CONVENIENZA PIÙ

PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.
DISSOCCATO
FALERIA
al taglio
all'etto

2,19
€ 21,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI
MULINO BIANCO
pan di stelle/
nascondini/
abbracci - 1 kg

3,79



PIANTA
SURFINIA
mix color
vaso 14 cm

2,49
al pezzo

**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

MELE RED DELICIOUS
SAPORI&DINTORNI
CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 80/85

1,69
al kg

CONAD



CILIEGIE
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
500 g

3,98
€ 7,96 al kg



INSALATA
MISTICANZA
TENERA
RAGO
150 g

0,99
€ 6,60 al kg



MELONI RETATI
origine Italia
1ª categoria

2,39
al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
IL CASOLARE
GREZZO NATURALE
FARCHIONI
classico - 1 L

7,90



MASSIMO ACQUISTABILE
30 PEZZI ASSORTITI

PASTA
DI SEMOLA
ARMANDO
Formati
normali
500 g

0,79
€ 1,58 al kg



PASSATA
DI PUGLIA
ROSSO GARGANO
690 g

0,85
€ 1,23 al kg



BUONDI L'ORIGINALE
BAULI
6 pezzi - 198 g

1,59
€ 8,03 al kg



VONGOLE/
COZZE
CON GUSCIO
ARBI
500 g

2,49
€ 4,98 al kg



SUPPLI/
CROCCHETTE
FINDUS
8 pezzi - 320 g

2,89
€ 9,03 al kg



CUCCIOLONE
CLASSICO ALGIDA
6 pezzi - 480 g

3,99
€ 8,31 al kg

FORMAGGIO DI PECORA
SARDO BRIGANTE
PINNA
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



GAMBERONI
ARGENTINA
decongelati

11,90
al kg



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
al taglio
all'etto

1,35
€ 13,50 al kg

PASTA FRESCA
RIPIENA
GIRO D'ITALIA RANA
a partire da

2,55



OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA.



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
24 fette - 430 g

0,85
€ 1,98 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
CALLIPO
3x80 g

2,49
€ 10,38 al kg



CAPSULE
PER CAFFÈ
ESPRESSO
SPLENDID
COMPATIBILI
NESPRESSO
classico/ristretto/
barista
10 pezzi - 52 g

2,45
€ 47,12 al kg



VINO DA TAVOLA
LA GUARDIENSE
bianco/rosso/
rosato - 5 L

8,45



BIRRA BAVARIA
PREMIUM
66 cl

0,89



*DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
SPUMA
DI SCIAMPAGNA
marsiglia/bianco
42 lavaggi - 1,890 L

3,49
€ 1,85 al L



CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 rotoli

3,99



BAGNODOCCIA
NEUTROMED
dermoprotect idratante/
dermoprotect nutriente/
hydraboost ialuronico
600 ml

1,99
€ 3,32 al L

CONVENIENZA

FINO AL 3 GIUGNO 2025

PREZZI RIBASSATI DEL MESE

RISPARMIO GARANTITO
SU TANTI PRODOTTI

PREZZI
RIBASSATI
DEL MESE

TANTI PRODOTTI A PREZZI SEMPRE PIU BASSI
CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



MORTADELLA
CUOR DI PAESE IBIS
classica/pistacchio
al taglio
all'etto

0,79
€ 7,90 al kg



MAIS BONDUELLE
3x150 g
420 g sgocc.

2,49
€ 5,93 al kg sgocc



FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
classici/
piccanti - 130 g

3,59
€ 27,62 al kg



CIALDE PER CAFFÈ
ESPRESSO
DECISO KOSÉ
50 pezzi - 365 g

6,99
€ 19,15 al kg

La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno
che portiamo avanti da 11 anni.
Perché vogliamo garantirti una spesa completa,
di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD

YOGURT BIANCO
CONAD
magro/intero
naturale - 1 kg

2,69 €

CONAD

PANNA
PER CUCINARE
CONAD
brik - 3x125 ml

2,09 €
€ 5,57 al L

CONAD

BUONO dal
GUSTO
LEGGERO
LATTE UHT
Parzialmente
scremato

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
CONAD
brik - 1 L

0,99 €

CONAD

GIARDINIERA
SOTTACETO
CONAD
530 g
300 g sgocc.

1,85 €
€ 6,17 al kg sgocc.

CONAD

I COTTIAL VAPORE
MAIS

MAIS CONAD
310 g - 285 g sgocc.

1,29 €
€ 4,53 al kg sgocc.

CONAD

THE CONAD
vari tipi
pet - 1,5 L

0,85 €

CONAD

VIT
ARANCIA
ROSSA
VIT
NANAS

BEVANDE VIT
CONAD
vari tipi
brik - 1,5 L

1,45 €

CONAD

LAVATRICE
CLASSICO
Efficace già a 30°C
PULISCE E IGIENIZZA
PROFUMO DI LUNGA DURATA

*DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
CONAD
vari tipi
40 lavaggi - 2 L

3,99 €
€ 2,00 al L

CONAD

GLI ASSORTITI
ZABAIONE, CACAO
e PANNA COTTA

VASCHETTA GELATO
GLI ASSORTITI CONAD
crema, cacao e spagnola/
caffè, nocciola
e stracciatella/
zabaione, cacao
e panna cotta - 1 kg

4,49 €

su cui puoi sempre contare

Velocizza la raccolta con questi prodotti.

miPREMIO

CATALOGO 2025

Fino al 31 dicembre 2025

Fai la spesa, accumula punti e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



BB MIX BENESSERE VENTURA 150 g 6 PUNTI 2,98 € 19,87 al kg	INVOLTINI DI PETTO DI POLLO CON SPECK E MOZZARELLA FILENI 350 g 10 PUNTI 5,40 € 15,43 al kg	KEFIR ACTIVA vari tipi - 320 g 2 PUNTI 1,39 € 4,34 al kg	KEFIR MOUSSE MILK mirtillo/pesca passion fruit/ caramello salato 125 g 2 PUNTI 1,09 € 8,72 al kg	MINI MUU MUU vaniglia/ cioccolato - 6x50 g 5 PUNTI 2,79 € 9,30 al kg
FORMAGGIO CAPRICE DES DIEUX 200 g 7 PUNTI 3,89 € 19,45 al kg	BOCCONCINI BIRAGHINI 250 g 9 PUNTI 4,89 € 19,56 al kg	BACON FETTE PANCETTA AFFUMICATA BERETTA 100 g 3 PUNTI 3,39 € 33,90 al kg	CRÊPES CRÉAPAN 6 pezzi - 405 g 5 PUNTI 2,49 € 6,15 al kg	PANCAKES CRÉAPAN 4 pezzi - 160 g 4 PUNTI 2,19 € 13,69 al kg
BOCCONCINI BELLA MOLISANA 250 g 6 PUNTI 3,29 € 13,16 al kg	CRACKER BELLE BUONE GALBUSERA avena e mix di semi/ 5 cereali/sesamo 200 g 4 PUNTI 2,49 € 12,45 al kg	NACHO'DIP 175 g 3 PUNTI 1,99 € 11,37 al kg	OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DE CECCO 250 ml 4 PUNTI 2,89 € 11,56 al L	ACETO BALSAMICO DI MODENA BIO PONTI 50 cl 4 PUNTI 2,99 € 59,60 al L
PESTO DI BASILICO GENOVESE D.O.P. ALBERTI ligure/senza aglio - 170 g 4 PUNTI 3,39 € 19,94 al kg	SALSA TARTUFATA CLASSICA URBANI TARTUFI 180 g 4 PUNTI 4,99 € 27,72 al kg	SALSA TARTUFATA BIANCA URBANI TARTUFI 180 g 8 PUNTI 4,99 € 27,72 al kg	MAIS BIO COTTO AL VAPORE BONDUELLE 2x150 g 280 g sgocci. 4 PUNTI 2,39 € 8,54 al kg sgocci	BISCOTTO MULTICEREALE CON GOCCE DI CIOCCOLATO SENZA LATTOSIO RISIO SCOTTI 250 g 1 PUNTO 2,19 € 8,76 al kg

BISCOTTI HARRY POTTER WITOR'S caramello/ cacao - 200 g 1 PUNTO 1,69 € 8,45 al kg	PANDORI BAULI a partire da 2 PUNTI 1,99	FILETTI DI MERLUZZO GRIGLIATI CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA E ERBE AROMATICHE FROSTA 230 g 6 PUNTI 4,99 € 21,70 al kg	BISTECCA DI MERLUZZO GRIGLIATA FROSTA limone e rosmarino - 250 g 6 PUNTI 4,99 € 19,96 al kg	VASCHETTA IL GELATO 100% VEGETALE VALSOIA vari tipi 6 PUNTI 3,99
---	--	--	--	---

CAPSULE PER CAFFÈ ESPRESSO MISCELA NOBILE COMPATIBILI BIALETTI CAFFÈ BORBONE 50 pezzi - 300 g 22 PUNTI 11,90 € 39,67 al kg	CANNUCCE MAGIC MILK POLARETTI cioccolato/ fragola - 45,5 g 2 PUNTI 1,35 € 30,00 al kg	ACQUA FRIZZANTE S.PELLEGRINO pet - 6x50 cl 6 PUNTI 3,59	ACQUA NATURALE SANGEMINI pet - 6x1,5 L 6 PUNTI 4,08
---	--	--	--

BIBITE SANPELLEGRINO vari tipi - 33 cl 1 PUNTO 0,58	PROSECCO D.O.C. FIOCCO DI VITE 75 cl 5 PUNTI 4,99	ESPECIAL TEQUILA SILVER JOSE CUERVO 70 cl 25 PUNTI 12,99	*GEL LAVASTOVIGLIE SVELTO tutto in 1/nature 640 ml 7 PUNTI 3,89 € 6,08 al L
--	--	---	--

PANNO MICROFIBRA PER PAVIMENTI CON ASOLA 50x70 cm 3 PUNTI 1,90	DENTIFRICIO PRO-EXPERT ORAL B protezione professionale/ sensibilità/ sbiancante delicato 75 ml 6 PUNTI 2,95 € 39,33 al L	DENTIFRICIO ADVANCED PREVENZIONE TARTARO ORAL B 75 ml 6 PUNTI 4,15 € 55,33 al L	RICARICHE SPAZZOLINI ELETTRICI ORAL B vari tipi 20 PUNTI 10,95
---	---	--	---

DENTIFRICIO MENTADENT kids 0-6 anni/ junior 6-13 anni 75 ml 4 PUNTI 2,39 € 31,87 al L	BAGNO SCHIUMA MIL MIL mora & muschio/ muschio bianco/ latte di cocco - 1 L 3 PUNTI 1,95	LINEA CAPELLI PALETTE pasta invisibile 100 ml/ lacca tenuta forte 300 ml 9 PUNTI 4,69	FRESH BOWLS CESAR pollo carote/ anatra riso - 85 g 2 PUNTI 1,39 € 16,35 al kg
--	--	--	--

MAGIC PUNTI

Maggio

Acquistando almeno uno di questi **Prodotti Magic Punti firmati Meran**, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti **PUNTI** validi per il CATALOGO

miPREMIO 2025

L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa

PUNTI 10

MAGIC PUNTI

Meran

- ★ Yogurt Extra Cremoso Caffè - 150 g
- ★ Yogurt Extra Goloso Nocciola con Granella di Nocciola - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Agrumi - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Mango e Maracuja - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Frutti di Bosco - 150 g
- ★ Yogurt Extra Goloso Caramello Salato - 150 g

GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.GUSTOUR.IT

DA MERCOLEDÌ 14 A MARTEDÌ 20 MAGGIO 2025



CONAD



PETTO DI POLLO
INTERO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

7,90

al kg

POLLO IN PARTI
SENZA PETTO

2,99

al kg

FRACOSTA
CON OSSO
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

11,90

al kg

GRANDE CONCORSO **CONAD**
VINCIGIRO

OGNI 20€ E MULTIPLI DI SPESA RICEVI UN COUPON.
GRATTA, SCOPRI E INQUADRA IL QR CODE
PER PROVARE A VINCERE UNO DEI

10.000 PREMI IMMEDIATI.



PLUSHIE
LUPO WOLFIE
BY TOLDI



MOKA
BY BIALETTI



AURICOLARI
BLUETOOTH SPORT



**KIT CASCO BICI +
OCCHIALI DA SOLE**



BORSONE
SPORT



TELO
MULTIUSO

DAL 5 MAGGIO ALL'11 GIUGNO 2025

E PARTECIPA
ALL'ESTRAZIONE
FINALE DI
500
MAGLIE
BIANCHE
DEL GIRO D'ITALIA.



SCOPRI
DI PIÙ

Concorso a premi valido dal 5 maggio all'11 giugno 2025.
Estrazione finale entro il 12 giugno 2025.
Valore indicativo montepremi 188.534€ iva inclusa.
Regolamento completo in punto vendita,
su **HEYCONAD APP** e **CONAD.IT/VINCIGIRO**

SOLO PER I POSSESSORI DI



CONAD

CONAD
SUPERSTORE

CONAD
CITY



scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



TABERGROUP

CONDIZIONI DI VENDITA: I prezzi e i valori indicativi di vendita dei prodotti riportati nelle vetrine sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nelle vetrine è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, in eventuali limitazioni quantitative e saranno comunicate a negozi. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotti potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, le condizioni saranno espresse in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.